OAZA

BISTRO & SAUNA

NAPOJOVY A JIDELNI LISTEK



PIVA

0,31 0,51
Radegast Razna 10 * 30 K¢ 42 K¢
Radegast Ryze Horka 12 32 K¢ 45 K¢
Koni¢ek Visnak 10,5° 34 Ké 48 K¢
Koni¢ek Ryzak 11° 32 Ké 45 K¢
Konic¢ek Grosak 14° 35 K¢ 49 K¢

Pivni special od Konic¢ka

* na ¢epu pouze v sezoné

NEALKOHOLICKA PIVA

0,31 0,51
Birell Pomelo & Grep * 32 K¢ 45 Keé
Birell svétly/polotmavy 40 Ké

(lahvovy)

* na ¢epu pouze v sezoéné

Pivo i ostatni napoje s sebou do kelimku + g Ké

OAZA

BISTRO & SAUNA



NEALKOHOLICKE NAPOJE

0,11
0,20 |
0,331
0,251
0,251
0,331
0,331
0,331
0,331

0,41
0,751

Kofola ¢epovana

Dzus Rauch

Rajec (jemné perlivy/neperlivy)
Tonic Targa

Royal Crown Cola

Sprite

Fanta

Coca-Cola/ Coca-Cola Zero
Jupik pro déti

Domaci ovoena limonada

Dzban VOdy (mata, citron)

9 K¢
47 Ké
32 Ke
47 K¢
47 K¢
45 K¢
45 K¢
45 Ké
37 K¢

65 K¢
50 K¢

OAZA

BISTRO & SAUNA



VINA

0,11 Rulandské sedé (suché) 30 K¢
0,11 Modry Portugal (suché) 30 K¢
0,751 Lahev vina — odrudové 215 K¢
0,751 Lahev vina — pozdni shér 315 K¢
0,11 Prosecco 35 K¢
0,751 Lahev Prosecca 245 K¢
0,751 Bohemia Sekt (brut/demi sec) 300 K¢
MICHANE NAPOJE

Aperol Spritz 95 K¢
Captain Mojito 99 K¢
Gin & Tonic 95 K¢
Ruzovy Gin & Tonic 95 K¢
Johnnie a Malina 99 K¢
Amundsen Red Fruit 95 K¢
Republica Cuba Libre 9o K¢
Bavorak 8o K¢
Republica Espresso Tonic 9o K¢

OAZA

BISTRO & SAUNA



TEPLE NAPOJE

Espresso/ Espresso lungo 49 K¢
Cappuccino 59 K¢
Latte Macchiato 59 Ké
Videnska kava 64 K¢
Nescafé 45 K¢
Turecka kava 49 K¢
Frappé 65 K¢
Slehac¢ka 20 K¢
Prichuté do kavy (dle denni nabidky) +15 Ké
Bezkofeinova varianta + 15 Ké
Caj z ¢erstvé maty (med, citron) 55 K&
Caj z ¢erstvého zazvoru (med, citron) 55 K¢
Caj ¢erny/ovoeny/zeleny 45 Ke
Horka ¢okolada 65 K¢
Med 15 K¢é
Varianta s sebou do kelimku + 3 K¢

OAZA

BISTRO & SAUNA



RUMY

0,041  Bozkov Original 40 K¢
0,041 Bozkov Republica Exclusive 50 K¢
0,041 Bozkov Republica Espresso 50 K¢é
0,041 Legendario 65 K¢
0,041 Diplomatico 100 K¢
0,041 Ron Zacapa Centenario 150 K¢
WHISK(E)Y & BOURBON
0,041 Tullamore Dew 60 K¢
0,041 Tullamore Dew Honey 60 K¢
0,041 Jameson 60 K¢
0,041  Johnnie Walker Red Label 55 Ké
0,041  Johnnie Walker Black Label 100 K¢
0,041  Glenfiddich (12y) 120 Ké
0,041 Talisker (10y) 130 K¢
0,041 Jim Beam 60 K¢
0,041 ]Jim Beam Honey 60 K¢

OAZA

BISTRO & SAUNA



OSTATNI LIHOVINY

0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1
0,04 1

Vodka Amundsen
Vodka Finlandia
Borovicka
Slivovice Jelinek
Hruskovice Jelinek
Gordon’s Gin / Pink
Roku Gin

Stara Myslivecka
Fernet Stock / Citrus
Becherovka
Griotka

Metaxa 5%
Jagermeister

Bozkov Peprmint

40 K¢
40 K¢
40 Ké

55 K¢

v

55 K¢
50 K¢

100 K¢
140 K¢
140 K¢
140 K¢
140 K¢
50 K¢
50 K¢

v

35 K¢

OAZA

BISTRO & SAUNA



NASE CHUTOVKY

1 ks

100 g
120 g
200 g
200 g
180 g
3 ks

200 g

1 ks

120 g

OAZA TAPAS 249 K&

(mini langoSe, hranolky, batatové hranolky,
smazené bramborové chipsy, tortilla s anglickou

slaninou a cheddarem)

Domaci lango$

(Cesnek, syr, tatarka, kecup)

v

99 K¢

Tvaruzkovy tatarak, opeé¢eny chléb 139 K¢

Smazené mini camemberty 129 K¢
Smazené bramborové chipsy 85 Ke¢
Smazené cibulové krouzky 95 Ke
Batatové hranolky 69 K¢
Bramboracky sypané syrem 85 Keé
Hranolky s anglickou a syrem 99 K¢
Tortilla s anglickou, cheddarem a 95 K¢é
sweet chilli

Kureci popcorn 119 K¢

OAZA

BISTRO & SAL

NA



HLAVNI JIDLA

120 g Smazené kufeci stripsy 139 K¢
120 g Smazeny syr 139 K¢
150 ¢ Smazené tvaruzky (4ks) 149 K¢é
120 g Kureci popcorn 119 K¢
PRILOHY

200 g Hranolky 45 Ké
180 g Batatové hranolky 69 K¢
200g Krokety 55 K¢
60 g Bramboracek 21 K¢
+ kecup/ tatarska omacka/ sweet 18 K¢

chilli/ ¢esnekovy dressing/ dabelka

OAZA

BISTRO & SAUNA



VAFLE A DEZERTY

1 ks Vafle s Nutellou 89 K¢

(nutella, §lehacka, ¢okoladovy topping)

1 ks Vafle s Lotuskou 89 K¢
(lotus pomazénka, dlehatka, karamelovy topping)

1 ks Vatle s lentilkami 89 K¢
(lentilky, §lehacka, jahodovy topping)

1 ks Vafle se zmrzlinou 89 K¢
(kopecek zmrzliny, $lehacka, karamelovy topping)

1 ks Teply jable¢ny strudl 75 Ké

(strudl, kopec¢ek zmrzliny, $lehacka, topping)

ZMRZLINOVE POHARY

v

1 ks Vanilkovy pohar 79 K¢
(3 kopecky zmrzliny, $lehacka, ¢okoladovy topping
1 ks Détsky pohar 85 K¢

(3 kopecky zmrzliny, slehaéka, jahodovy topping,
lentilky)

OAZA

BISTRO & SAUNA



POCHUTINY

100g  AraSidy solené 35 K¢
100g Cyrilovy bramburky 45 K¢
150g Bertycky 35 K¢
60 g Kiupky arasidové 35 K¢
1 ks Tatranka 25 K¢
1 ks Lizatko 8 K¢
1 ks Nanuk dle denni nabidky 35 K¢

OAZA

BISTRO & SAUNA



instagram.com/oazabistrosauna

fb.com/oazabistrosauna

L

+420 732 412 511

(@)

OAZA - heslo u obsluhy

Seznam alergent je na vyzadani u obsluhy.

OAZA

BISTRO & SAUNA



