OÁZA

BISTRO & SAUNA

NÁPOJOVÝ A JÍDELNÍ LÍSTEK

PIVA

	0,31	0,5 l
Radegast Rázná 10 *	30 Kč	42 Kč
Radegast Ryze Hořká 12	32 Kč	45 Kč
Koníček Višňák 10,5°	34 Kč	48 Kč
Koníček Ryzák 11°	32 Kč	45 Kč
Koníček Grošák 14°	35 Kč	49 Kč
Pivní speciál od Koníčka		

* na čepu pouze v sezóně

NEALKOHOLICKÁ PIVA

	0,31	0,5 l
Birell Pomelo & Grep *	32 Kč	45 Kč
Birell světlý/polotmavý		40 Kč
(lahvový)		

* na čepu pouze v sezóně

Pivo i ostatní nápoje s sebou do kelímku + 3 Kč



NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE

0,1 l	Kofola čepovaná	9 Kč
0,20 l	Džus Rauch	47 Kč
0,331	Rajec (jemně perlivý/neperlivý)	32 Kč
0,25 l	Tonic Targa	47 Kč
0,25 l	Royal Crown Cola	47 Kč
0,331	Sprite	45 Kč
0,331	Fanta	45 Kč
0,331	Coca-Cola/Coca-Cola Zero	45 Kč
0,331	Jupík pro děti	37 Kč
0,41	Domácí ovocná limonáda	65 Kč
0,751	Džbán vody (máta, citrón)	50 Kč



VÍNA

0,1 l 0,75 l	Rulandské šedé (suché) Modrý Portugal (suché) Láhev vína – odrůdové Láhev vína – pozdní sběr	30 Kč 30 Kč 215 Kč 315 Kč
0,75 l	Prosecco Láhev Prosecca Bohemia Sekt (brut/demi sec)	35 Kč 245 Kč 300 Kč

MÍCHANÉ NÁPOJE

Aperol Spritz	95 Kč
Captain Mojito	99 Kč
Gin & Tonic	95 Kč
Růžový Gin & Tonic	95 Kč
Johnnie a Malina	99 Kč
Amundsen Red Fruit	95 Kč
Republica Cuba Libre	90 Kč
Bavorák	80 Kč
Republica Espresso Tonic	90 Kč

OÁZA

TEPLÉ NÁPOJE

Espresso/ Espresso lungo	49 Kč
Cappuccino	59 Kč
Latte Macchiato	59 Kč
Vídeňská káva	64 Kč
Nescafé	45 Kč
Turecká káva	49 Kč
Frappé	65 Kč
Šlehačka	20 Kč
Příchutě do kávy (dle denní nabídky)	+ 15 Kč
Bezkofeinová varianta	+ 15 Kč
Čaj z čerstvé máty (med, citron)	55 Kč
Čaj z čerstvého zázvoru (med, citron)	55 Kč
Čaj černý/ovocný/zelený	45 Kč
Horká čokoláda	65 Kč
Med	15 Kč
Varianta s sebou do kelímku	+ 3 Kč



RUMY

0,041	Božkov Originál	40 Kč
0,041	Božkov Republica Exclusive	50 Kč
0,041	Božkov Republica Espresso	50 Kč
0,041	Legendario	65 Kč
0,041	Diplomatico	100 Kč
0,041	Ron Zacapa Centenario	150 Kč

WHISK(E)Y & BOURBON

0,041	Tullamore Dew	60 Kč
0,04 l	Tullamore Dew Honey	60 Kč
0,04 l	Jameson	60 Kč
0,04 l	Johnnie Walker Red Label	55 Kč
0,041	Johnnie Walker Black Label	100 Kč
0,04 l	Glenfiddich (12y)	120 Kč
0,041	Talisker (10y)	130 Kč
0,041	Jim Beam	60 Kč
0,041	Jim Beam Honey	60 Kč

OÁZA

OSTATNÍ LIHOVINY

0,041	Vodka Amundsen	40 Kč
0,041	Vodka Finlandia	40 Kč
0,041	Borovička	40 Kč
0,04 l	Slivovice Jelínek	55 Kč
0,041	Hruškovice Jelínek	55 Kč
0,041	Gordon's Gin / Pink	50 Kč
0,041	Roku Gin	100 Kč
0,041	Stará Myslivecká	40 Kč
0,041	Fernet Stock / Citrus	40 Kč
0,041	Becherovka	40 Kč
0,041	Griotka	40 Kč
0,041	Metaxa 5*	50 Kč
0,041	Jägermeister	50 Kč
0,041	Božkov Peprmint	35 Kč



NAŠE CHUŤOVKY

	OÁZA TAPAS	249 Kč
	(mini langoše, hranolky, batátové hranolky, smažené bramborové chipsy, tortilla s anglickou slaninou a cheddarem)	
1 ks	Domácí langoš (česnek, sýr, tatarka, kečup)	99 Kč
100 g	Tvarůžkový tatarák, opečený chléb	139 Kč
120 g	Smažené mini camemberty	129 Kč
200 g	Smažené bramborové chipsy	85 Kč
200 g	Smažené cibulové kroužky	95 Kč
180 g	Batátové hranolky	69 Kč
3 ks	Bramboráčky sypané sýrem	85 Kč
200 g	Hranolky s anglickou a sýrem	99 Kč
1 ks	Tortilla s anglickou, cheddarem a sweet chilli	95 Kč
120 g	Kuřecí popcorn	119 Kč



HLAVNÍ JÍDLA

120 g	Smažené kuřecí stripsy	139 Kč
120 g	Smažený sýr	139 Kč
150 g	Smažené tvarůžky (4ks)	149 Kč
120 g	Kuřecí popcorn	119 Kč

PŘÍLOHY

200 g	Hranolky	45 Kč
180 g	Batátové hranolky	69 Kč
200 g	Krokety	55 Kč
60 g	Bramboráček	21 Kč
+	kečup/ tatarská omáčka/ sweet chilli/ česnekový dressing/ ďábelka	18 Kč



VAFLE A DEZERTY

1 ks	Vafle s Nutellou	89 Kč
	(nutella, šlehačka, čokoládový topping)	
1 ks	Vafle s Lotuskou	89 Kč
	(lotus pomazánka, šlehačka, karamelový topping)	
1 ks	Vafle s lentilkami	89 Kč
	(lentilky, šlehačka, jahodový topping)	
1 ks	Vafle se zmrzlinou	89 Kč
	(kopeček zmrzliny, šlehačka, karamelový topping)	
1 ks	Teplý jablečný štrůdl	75 Kč
	(štrůdl, kopeček zmrzliny, šlehačka, topping)	

ZMRZLINOVÉ POHÁRY

1 ks	Vanilkový pohár	79 Kč
	(3 kopečky zmrzliny, šlehačka, čokoládový topping)	
1 ks	Dětský pohár	85 Kč
	(3 kopečky zmrzliny, šlehačka, jahodový topping, lentilky)	



POCHUTINY

100 g	Arašídy solené	35 Kč
100 g	Cyrilovy brambůrky	45 Kč
150 g	Bertyčky	35 Kč
60 g	Křupky arašídové	35 Kč
1 ks	Tatranka	25 Kč
1 ks	Lízátko	8 Kč
1 ks	Nanuk dle denní nabídky	35 Kč





instagram.com/oazabistrosauna fb.com/oazabistrosauna





OAZA - heslo u obsluhy

Seznam alergenů je na vyžádání u obsluhy.

